Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернухинская средняя школа»

ПРИКАЗ

«26» февраля    2018 года         № 47

О работе школы в период

низкой температуры воздуха

В связи с понижением температуры наружного воздуха ниже -32 0С,

26.02.2018.     разрешаю:

1. При температуре воздуха ниже -25 0С не направлять учащихся

школы в ОУ с 1 по 9 классы.

2. При температуре воздуха ниже -30 0С не направлять учащихся

школы в ОУ с 1 по 11 классы.

3. Довести до сведения родителей (законных представителей) данный

приказ. Одновременно довести до сведения родителей (законных

представителей), что школа в период низкой температуры воздуха

работает в обычном режиме.

Отв:. заместители директора– Шашунькина Н.Н.

Романова О.П.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.